4.2 HIGH QUALITY FROM SWITZERLAND Available upon request Auf Anfrage erhältlich  Disponible sur demande
HWWendeplattenTrapezVerleimfräser
Glue joint cutter head with reversible blades
Porteoutil bouvetage trapézoïdal à plaquettes carbure réversibles HW
Anwendung: Für selbsthemmende Verleimverbindungen
in Hart- und Weichholz. Für Tischfräsen mit Handvorschub
geeignet.
Ausführung: Grundkörper aus Stahl oder hochwer-

Grundkörper Aluminium / tool body in light alloy / corps de base en alliage léger
ArtikelNummer
 D (mm) B (mm) d (mm)  Z
n
 item no./num. art.       min. – max.
18.130.050.030A2 130 50 30 – 50  2 09.1850 5900 – 9000
18.130.060.030A2 130 60 30 – 50  2 09.1860 5900 – 9000
18.130.060.130A2 130 60 30 – 50  2 09.1861 5900 – 9000
HW-Profilmesser
TC profile knife
plaquette profilée HW
ArtikelNummer
 D (mm) B (mm) d (mm)  Z
n
item no./num. art.       min. – max.
18.130.050.030S2 130 50 30 – 50  2 09.1850 5900 – 9000
18.130.060.030S2 130 60 30 – 50  2 09.1860 5900 – 9000
18.130.080.030S2 130 80 30 – 50  2 09.1880 5900 – 9000
18.140.050.030S2 140 50 30 – 50  2 09.1850 5400 – 8000
18.140.060.030S2 140 60 30 – 50  2 09.1860 5400 – 8000
Grundkörper Stahl / tool body in steel / corps de base en acier
HW-Profilmesser
TC profile knife
plaquette profilée HW